
 
 

UCHWAŁA NR XL/334/2022 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Borzęcin na rok 2023. 

Na podstawie art. 211 - 212, art. 214 - 215, art.. 217, art. 218, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) oraz art. 18 ust.2 pkt 4, 
pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, 
poz. 1079  i poz. 1561) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, 
poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) – Rada Gminy  
Borzęcin  uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na  2023 r. w wysokości  50 140 417,13 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  37 365 681,13 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  13 774 736,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1 Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na  2023 r. w wysokości  61 967 111,02 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  37 304 688,45 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  24 662 422,57 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala się wykaz wydatków majątkowych na rok 2023 z podziałem na poszczególne zadania jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
10 826 693,89 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

-  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1 597 997,69 zł, 

-  zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 430 000,00 zł, 

-  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w wysokości 7 798 696,20 zł.  

§ 4. 1 Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11 426 693,89 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów w wysokości 600 000,00 zł jak w załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9102



2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2023 roku w wysokości 
1 430 000,00 zł, przeznaczonych na pokrycie planowanego deficytu.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Borzęcin do zaciągania zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek w kwocie określonej limitem z ust. 2, z którego obciążenie w okresie ich spłaty nie może 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Borzęcin w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu 

§ 5. .1 Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości   62 000,00 zł.  

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości  102 021,00 zł, 

– z czego: 

1) rezerwę na wynagrodzenia dla nauczycieli  20 976,00 zł, 

2)   rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wysokości 81 045,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i  wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych pobieranych na podstawie ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r., jak w załączniku nr 6 do niniejszej Uchwały. 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 6 000,00 zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Borzęcin w zakresie ochrony środowiska w wysokości 6 000,00 zł, jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej Uchwały. 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2023 r. obejmują wyodrębnione wydatki jednostek pomocniczych gminy (sołectw) 
zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) na 
łączną kwotę  312 102,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Z wydatków budżetu wyodrębnia się plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych – jak w załączniku nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2023, w łącznej 
kwocie   6 722 615,00 zł   - jak w załączniku nr 11 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Borzęcin  do dokonywania zmian w budżecie,  w granicach działu, 
innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy Borzęcin do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych z: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Borzęcin do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Borzęcin, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2023 r. upoważnia się Wójta Gminy Borzęcin do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9102



1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia 
w trakcie roku budżetowego nie może przekroczyć ustanowionego limitu 4.500.000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1 stycznia 2023 roku  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Czesław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9102



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/334/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA 2023 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 800,00 
 01095  Pozostała działalność 9 800,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 800,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 644 320,00 
 40002  Dostarczanie wody 644 320,00 
  0830 Wpływy z usług 644 320,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 144 536,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 836,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 45 337,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 081,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

31 418,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 49 700,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

19 700,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 
750   Administracja publiczna 111 680,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 111 680,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

111 675,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 800,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9102



752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 977 000,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 573 689,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 219 456,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 113 756,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 129 473,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 94 004,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

3 166 764,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 743 864,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 776 899,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 33 667,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 217 334,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 130 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 383 865,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 150 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 865,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 78 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 842 682,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 745 993,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 96 689,00 
758   Różne rozliczenia 14 365 329,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 982 811,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 982 811,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9102



 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 949 189,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 949 189,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 433 329,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 433 329,00 

801   Oświata i wychowanie 801 338,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9 100,00 
  0830 Wpływy z usług 8 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 
 80104  Przedszkola  542 478,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 26 800,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 212 784,00 

  0830 Wpływy z usług 17 320,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 269 574,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

16 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 249 760,00 
  0830 Wpływy z usług 249 760,00 

852   Pomoc społeczna 5 428 844,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 693 167,00 
  0830 Wpływy z usług 4 693 167,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 473,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 473,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 215 532,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 213 532,00 

 85216  Zasiłki stałe 295 536,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 293 536,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 103 870,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 240,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 630,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9102



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 266,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 266,00 

855   Rodzina 2 863 319,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 841 666,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 770 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 26 666,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 653,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 653,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 017 115,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

114 805,13 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 874 310,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 874 310,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

22 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 114 805,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

114 805,13 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

114 805,13 

bieżące razem: 37 365 681,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

114 805,13 

majątkowe 
020   Leśnictwo 25 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9102



  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 25 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 740 011,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

190 011,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 550 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 550 000,00 

 70095  Pozostała działalność 190 011,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

190 011,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

190 011,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 720 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 720 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 720 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 720 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 720 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 289 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 289 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 289 725,00 

majątkowe razem: 13 774 736,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 910 011,00 

Ogółem: 51 140 417,13 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 024 816,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9102



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/334/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA 2023 R. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 882 362,64 30 115,00 30 115,00 0,00 30 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 247,64 1 852 247,64 0,00 
 01030  Izby rolnicze 17 815,00 17 815,00 17 815,00 0,00 17 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 17 815,00 17 815,00 17 815,00 0,00 17 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 711 686,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 686,24 1 711 686,24 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 361 686,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 686,24 1 361 686,24 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 152 861,40 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 561,40 140 561,40 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 140 561,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 561,40 140 561,40 0,00 

020   Leśnictwo 9 000,00 9 000,00 9 000,00 8 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02095  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 600 100,00 600 100,00 600 100,00 0,00 600 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 600 100,00 600 100,00 600 100,00 0,00 600 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9102



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 545 100,00 545 100,00 545 100,00 0,00 545 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 10 086 

870,63 267 800,00 267 800,00 0,00 267 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 819 070,63 9 819 070,63 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 28 345,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 345,63 28 345,63 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

28 345,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 345,63 28 345,63 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 847 050,00 212 800,00 212 800,00 0,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 634 250,00 2 634 250,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 800,00 113 800,00 113 800,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 436 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436 750,00 2 436 750,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 6 627 475,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 592 475,00 6 592 475,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 500,00 1 148 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9102



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 443 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 443 975,00 5 443 975,00 0,00 

630   Turystyka 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 552 667,00 198 156,00 198 156,00 5 000,00 193 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 511,00 354 511,00 330 

011,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 68 810,00 64 310,00 64 310,00 0,00 64 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 434 857,00 84 846,00 84 846,00 5 000,00 79 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 011,00 350 011,00 330 

011,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 36 886,00 36 886,00 36 886,00 0,00 36 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 190 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 011,00 190 011,00 190 

011,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 

000,00 
710   Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9102



 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 146 971,79 5 058 018,19 4 667 674,10 3 733 833,00 933 841,10 0,00 231 300,00 159 044,09 0,00 0,00 88 953,60 88 953,60 88 953,60 
 75011  Urzędy wojewódzkie 347 263,10 347 263,10 346 963,10 318 808,00 28 155,10 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 460,00 259 460,00 259 460,00 259 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 001,00 40 001,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 547,00 1 547,00 1 547,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 205,10 5 205,10 5 205,10 0,00 5 205,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 202 700,00 202 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 020 739,00 4 020 739,00 4 017 739,00 3 321 025,00 696 714,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9102



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 621 272,00 2 621 272,00 2 621 272,00 2 621 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 980,00 182 980,00 182 980,00 182 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 673,00 461 673,00 461 673,00 461 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 42 100,00 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 326 464,00 326 464,00 326 464,00 0,00 326 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 62 150,00 62 150,00 62 150,00 0,00 62 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 510 269,69 421 316,09 219 272,00 94 000,00 125 272,00 0,00 43 000,00 159 044,09 0,00 0,00 88 953,60 88 953,60 88 953,60 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 151 676,39 151 676,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 676,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 472,00 66 472,00 66 472,00 0,00 66 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 7 367,70 7 367,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 367,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9102



  4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 88 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 953,60 88 953,60 88 953,60 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,03 264,03 264,03 264,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 535,97 1 535,97 1 535,97 1 535,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 327 600,00 293 600,00 263 600,00 33 000,00 230 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 034 000,00 6 034 000,00 2 294 

000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 326 600,00 292 600,00 262 600,00 33 000,00 229 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 034 000,00 6 034 000,00 2 294 

000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 314 000,00 3 314 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 

000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 

  6109 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 574 
000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9102



757   Obsługa długu publicznego 1 838 816,32 1 838 816,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 
816,32 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 838 816,32 1 838 816,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 
816,32 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 838 816,32 1 838 816,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 
816,32 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 164 021,00 164 021,00 164 021,00 0,00 164 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 164 021,00 164 021,00 164 021,00 0,00 164 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 164 021,00 164 021,00 164 021,00 0,00 164 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 17 249 
911,38 14 967 

911,38 13 258 005,38 10 516 620,00 2 741 
385,38 1 286 

000,00 423 906,00 0,00 0,00 0,00 2 282 000,00 2 282 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 492 

886,38 9 240 886,38 8 246 519,38 6 919 538,00 1 326 
981,38 700 000,00 294 367,00 0,00 0,00 0,00 2 252 000,00 2 252 000,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 294 367,00 294 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 391 151,00 1 391 151,00 1 391 151,00 1 391 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 225,00 104 225,00 104 225,00 104 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 016 561,00 1 016 561,00 1 016 561,00 1 016 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 122 020,00 122 020,00 122 020,00 122 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 588,98 105 588,98 105 588,98 0,00 105 588,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 594 798,00 594 798,00 594 798,00 0,00 594 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 155 991,40 155 991,40 155 991,40 0,00 155 991,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 796,00 12 796,00 12 796,00 0,00 12 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9102



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 354 107,00 354 107,00 354 107,00 0,00 354 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 25 701,00 25 701,00 25 701,00 25 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 918 225,00 3 918 225,00 3 918 225,00 3 918 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 341 655,00 341 655,00 341 655,00 341 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 2 781 688,00 2 751 688,00 2 399 618,00 1 741 008,00 658 610,00 290 000,00 62 070,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 62 070,00 62 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 648,00 465 648,00 465 648,00 465 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 840,00 33 840,00 33 840,00 33 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 146,00 255 146,00 255 146,00 255 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 36 720,00 36 720,00 36 720,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9102



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 990,00 44 990,00 44 990,00 0,00 44 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 222 104,00 222 104,00 222 104,00 0,00 222 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 69 867,00 69 867,00 69 867,00 0,00 69 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 65 899,00 65 899,00 65 899,00 0,00 65 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4 565,00 4 565,00 4 565,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 872 807,00 872 807,00 872 807,00 872 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 72 282,00 72 282,00 72 282,00 72 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 578 102,00 578 102,00 551 235,00 526 249,00 24 986,00 0,00 26 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 26 867,00 26 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 549,00 80 549,00 80 549,00 80 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 530,00 11 530,00 11 530,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 17 486,00 17 486,00 17 486,00 0,00 17 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9102



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 794,00 1 794,00 1 794,00 1 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 401 108,00 401 108,00 401 108,00 401 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 31 268,00 31 268,00 31 268,00 31 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 337 165,00 337 165,00 337 165,00 0,00 337 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 337 165,00 337 165,00 337 165,00 0,00 337 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 325,00 44 325,00 44 325,00 0,00 44 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 033,00 12 033,00 12 033,00 0,00 12 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 30 292,00 30 292,00 30 292,00 0,00 30 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 705 831,00 705 831,00 705 831,00 428 395,00 277 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 601,00 339 601,00 339 601,00 339 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 233,00 23 233,00 23 233,00 23 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 814,00 54 814,00 54 814,00 54 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 847,00 7 847,00 7 847,00 7 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 249 760,00 249 760,00 249 760,00 0,00 249 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 876,00 10 876,00 10 876,00 0,00 10 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

143 602,00 143 602,00 138 769,00 116 426,00 22 343,00 0,00 4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 833,00 4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9102



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 854,00 26 854,00 26 854,00 26 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 887,00 16 887,00 16 887,00 16 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 411,00 2 411,00 2 411,00 2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 390,00 12 390,00 12 390,00 0,00 12 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 053,00 5 053,00 5 053,00 0,00 5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 772,00 63 772,00 63 772,00 63 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 3 614,00 3 614,00 3 614,00 3 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

896 312,00 896 312,00 834 543,00 785 004,00 49 539,00 26 000,00 35 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 769,00 35 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 796,00 17 796,00 17 796,00 17 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 553,00 117 553,00 117 553,00 117 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 16 832,00 16 832,00 16 832,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 007,00 19 007,00 19 007,00 0,00 19 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 25 212,00 25 212,00 25 212,00 0,00 25 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 078,00 3 078,00 3 078,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 585 275,00 585 275,00 585 275,00 585 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9102



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 43 460,00 43 460,00 43 460,00 43 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 120 865,00 120 865,00 40 865,00 10 000,00 30 865,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 865,00 119 865,00 39 865,00 10 000,00 29 865,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 865,00 22 865,00 22 865,00 0,00 22 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 815 544,00 6 815 544,00 6 164 646,63 4 224 958,50 1 939 
688,13 0,00 650 897,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 218 167,00 5 218 167,00 5 210 167,00 3 419 347,40 1 790 
819,60 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 660 046,94 2 660 046,94 2 660 046,94 2 660 046,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 753,39 168 753,39 168 753,39 168 753,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 880,35 500 880,35 500 880,35 500 880,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 71 166,72 71 166,72 71 166,72 71 166,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 243 209,27 243 209,27 243 209,27 0,00 243 209,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 205 610,33 205 610,33 205 610,33 0,00 205 610,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9102



  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 5 877,30 5 877,30 5 877,30 4 800,00 1 077,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 377,30 377,30 377,30 0,00 377,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

22 320,20 22 320,20 22 320,20 0,00 22 320,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 320,20 22 320,20 22 320,20 0,00 22 320,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 240 432,00 240 432,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 228 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 228 532,00 228 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 297 536,00 297 536,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 295 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 295 536,00 295 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 777 795,04 777 795,04 763 250,70 668 856,83 94 393,87 0,00 14 544,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9102



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 044,34 13 044,34 0,00 0,00 0,00 0,00 13 044,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 066,57 517 066,57 517 066,57 517 066,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 402,00 44 402,00 44 402,00 44 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 687,61 96 687,61 96 687,61 96 687,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 700,65 10 700,65 10 700,65 10 700,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 195,66 5 195,66 5 195,66 0,00 5 195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 798,21 15 798,21 15 798,21 0,00 15 798,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 77 331,43 77 331,43 77 331,43 77 054,27 277,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 450,77 14 450,77 14 450,77 14 450,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 603,50 62 603,50 62 603,50 62 603,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 277,16 277,16 277,16 0,00 277,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 104 285,03 104 285,03 0,00 0,00 0,00 0,00 104 285,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 104 285,03 104 285,03 0,00 0,00 0,00 0,00 104 285,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 71 800,00 71 800,00 71 800,00 54 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 452,00 4 452,00 4 452,00 4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 648,00 648,00 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 410,00 54 410,00 39 145,00 30 992,00 8 153,00 0,00 15 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9102



 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 38 328,00 38 328,00 38 063,00 30 992,00 7 071,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 585,00 4 585,00 4 585,00 4 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 656,00 656,00 656,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 377,00 2 377,00 2 377,00 0,00 2 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 554,00 554,00 554,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 629,00 24 629,00 24 629,00 24 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 945,00 945,00 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 990 675,00 2 990 675,00 502 735,00 314 197,03 188 537,97 0,00 2 487 
940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 815 000,00 2 815 000,00 327 060,00 271 897,03 55 162,97 0,00 2 487 
940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9102



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 487 940,00 2 487 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 
940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 469,51 63 469,51 63 469,51 63 469,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 961,00 5 961,00 5 961,00 5 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 789,16 200 789,16 200 789,16 200 789,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 677,36 1 677,36 1 677,36 1 677,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 43 300,00 43 300,00 43 300,00 42 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 300,00 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 110 722,00 110 722,00 110 722,00 0,00 110 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 110 722,00 110 722,00 110 722,00 0,00 110 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 653,00 21 653,00 21 653,00 0,00 21 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 653,00 21 653,00 21 653,00 0,00 21 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 586 241,56 2 385 541,56 2 385 241,56 183 319,00 2 201 
922,56 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4 200 700,00 4 200 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9102



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 186 000,00 4 186 000,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

4 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 186 000,00 4 186 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 874 310,00 1 874 310,00 1 874 010,00 170 397,00 1 703 
613,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 278,00 135 278,00 135 278,00 135 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 760,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 114,00 24 114,00 24 114,00 24 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 245,00 2 245,00 2 245,00 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 669 500,00 1 669 500,00 1 669 500,00 0,00 1 669 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 004,58 2 004,58 2 004,58 0,00 2 004,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 708,42 3 708,42 3 708,42 0,00 3 708,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 40 530,00 40 530,00 40 530,00 12 922,00 27 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 857,00 1 857,00 1 857,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 265,00 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 078,00 2 078,00 2 078,00 0,00 2 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00 20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9102



 90013  Schroniska dla zwierząt 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 388 401,56 373 701,56 373 701,56 0,00 373 701,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 
  4260 Zakup energii 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 701,56 23 701,56 23 701,56 0,00 23 701,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 017 939,70 1 007 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 939,70 10 939,70 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 745 939,70 735 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 939,70 10 939,70 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 939,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 939,70 10 939,70 0,00 
 92116  Biblioteki 272 000,00 272 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 499 215,00 479 215,00 329 215,00 195 219,00 133 996,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 349 215,00 329 215,00 329 215,00 195 219,00 133 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 963,00 102 963,00 102 963,00 102 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 710,00 6 710,00 6 710,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 754,00 25 754,00 25 754,00 25 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 105,00 57 105,00 57 105,00 57 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 82 670,00 82 670,00 82 670,00 0,00 82 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9102



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 61 967 
111,02 37 304 

688,45 28 951 219,67 19 256 938,53 9 694 
281,14 2 516 

000,00 3 839 
608,37 159 044,09 0,00 1 838 

816,32 24 662 422,57 24 662 422,57 2 712 
964,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9102



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/334/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY BORZĘCIN NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 852 247,64 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 711 686,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 361 686,24 

   Modernizacja sieci wodociągowej w sołectwie Bielcza - środki Funduszu 
Sołeckiego 28 561,40 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin - środki subwencji 
ogólnej 1 313 647,00 

   Wykonanie projektu budowy wodociągu do działek nr 172 oraz nr 765 w 
sołectwie Jagniówka - środki Funduszu Sołeckiego 19 477,84 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 350 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin - środki RFIL 350 000,00 

 01095  Pozostała działalność 140 561,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 561,40 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól "Dworskie II", działka nr 8247 w 
sołectwie Borzęcin Górny - środki Funduszu Sołeckiego 40 561,40 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - wkład własny 100 000,00 
600   Transport i łączność 9 819 070,63 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 28 345,63 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

28 345,63 

   Budowa połączenia węzła A4 z DW 768 - Etap II - opracowanie dokumentacji 
projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego" 28 345,63 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 564 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1432K Wokowice - Łęki polegająca na 
budowie chodnika wraz z kanalizacją deszczową 25 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 539 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1432K Wokowice - Łęki polegająca na 
budowie chodnika wraz z kanalizacją deszczową 539 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 634 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 500,00 

   Modernizacja drogi gminnej "Biedacz - Grądy" w kierunku Kisieliny w 
sołectwie Bielcza - środki Funduszu Sołeckiego 10 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Borzęcin 187 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 436 750,00 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Borzęcin 2 436 750,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 6 592 475,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9102



   Budowa dróg wewnętrznych na osiedlach mieszkaniowych w Gminie Borzęcin - 
wkład własny 1 081 000,00 

   Modernizacja drogi wewnętrznej nr 1959 prowadzącej do posesji P. Legutko w 
sołectwie Przyborów - środki Funduszu Sołeckiego 5 000,00 

   Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie Gminy Borzęcin 62 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 443 975,00 

   Budowa dróg wewnętrznych na osiedlach mieszkaniowych w Gminie Borzęcin - 
Polski Ład 4 631 725,00 

   Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie Gminy Borzęcin 812 250,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 354 511,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

   
Modernizacja budynku użyteczności publicznej Borzęcin 562A wraz z 
zagospodarowaniem terenu - wymiana stolarki okiennej - środki Funduszu 
Sołeckiego 

4 500,00 

 70095  Pozostała działalność 350 011,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Utworzenie ogólnodostępnego i niekomercyjnego miejsca rekreacji w 
miejscowości Bielcza 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 011,00 

   Utworzenie ogólnodostępnego i niekomercyjnego miejsca rekreacji w 
miejscowości Bielcza 190 011,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Utworzenie ogólnodostępnego i niekomercyjnego miejsca rekreacji w 
miejscowości Bielcza 140 000,00 

720   Informatyka 88 953,60 

 72095  Pozostała działalność 88 953,60 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 953,60 

   "Cyfrowa Gmina" - zakup sprzętu komputerowego na wyposażenie UG w 
Borzęcinie 88 953,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 034 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 034 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 314 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 3 274 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa remizy OSP Łęki w celu utworzenia Centrum 
Kulturalnego Wsi oraz modernizacja Budynku Wielofunkcyjnego w Bielczy 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 1 720 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 426 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 426 000,00 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 574 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 574 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 282 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 252 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9102



   Przebudowa i modernizacja źródeł ciepła (kotłowni) dla ZSP w 
miejscowościach: Bielcza, Borzęcin Górny, Przyborów 350 000,00 

   Utwardzenie nawierzchni na placu szkolnym w sołectwie Łęki - środki 
Funduszu Sołeckiego 17 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup tablicy multimedialnej dla PSP w Łękach - środki Funduszu Sołeckiego 15 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 870 000,00 

   Przebudowa i modernizacja źródeł ciepła (kotłowni) dla ZSP w 
miejscowościach: Bielcza, Borzęcin Górny, Przyborów 1 870 000,00 

 80104  Przedszkola  30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup i montaż karuzeli oraz altany na placu zabaw dla przedszkola w sołectwie 
Borzęcin Dolny - środki Funduszu Sołeckiego 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 200 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 186 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

4 186 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Borzęcin 4 186 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego koło P. Nowińskiego w sołectwie Waryś - środki 
Funduszu Sołeckiego 14 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 939,70 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 939,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 939,70 

   Modernizacja placu zabaw koło Domu Wiejskiego w Warysiu polegająca na 
dobudowie urządzeń zabawowych - środki Funduszu Sołeckiego 10 939,70 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup traktorka dla Klubu Sportowego "Błękitni" w sołectwie Przyborów - 
środki Funduszu Sołeckiego 20 000,00 

Razem 24 662 422,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9102



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/334/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY BORZĘCIN NA 2023 R. 

L.p. Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 
1.  Dochody ogółem 51 140 417,13 
a)  Dochody bieżące 37 365 681,13 
b)  Dochody majątkowe 13 774 736,00 
2.  Wydatki ogółem 61 967 111,02 
a)  Wydatki bieżące 37 304 688,45 
b)  Wydatki majątkowe 24 662 422,57 
3.  Deficyt (Wynik 1-2) - 10 826 693,89 
4.  Przychody budżetu 11 426 693,89 
  W tym:  
4.1 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

1 350 000,00 

4.2 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

247 997,69 

4.3 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 398 696,20 
4.4 952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym 
1 430 000,00 

5.  Rozchody budżetu 600  000,00 
  W tym:  
5.1 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  600  000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9102



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/334/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2023 ROKU. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756 
 

120 865,00 
 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  75618 120 865,00  

1.1.1 1) dochody bieżące   120 865,00  
 § 0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu   120 865,00  
2. OCHRONA ZDROWIA 851   120 865,00 
2.1 Zwalczanie narkomanii (razem)  85153  1 000,00 
 a) wydatki bieżące    1 000,00 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    1 000,00 
 1.2) wydatki związane z realizację ich zadań statutowych     1 000,00 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    1 000,00 
2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii    1 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  119 865,00 
 a) wydatki bieżące    119 865,00 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    39 865,00 
 1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    10 000,00 
 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    10 000,00 
 1.2)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych    29 865,00 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    3 000,00 
 § 4220 Zakup środków żywności    2 000,00 
 § 4300 Zakup usług pozostałych    22 865,00 
 § 4430 Różne opłaty i składki    2 000,00 

 2) dotacje na zadania bieżące    80 000,00 
 § 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

 

 

80 000,00 

2.2.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu    

12 000,00 

2.2.2 
 
 
 
 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo – wychowawczych i 
socjoterapeutycznych    

27 865,00 
 
 

2.2.3 Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób    80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9102



fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9102



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/334/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2023 R. 

 

 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział §          / 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

750   Administracja publiczna 111 675,00 111 675,00 0,00 111 675,00 111 675,00 111 675,00 111 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 111 675,00 111 675,00 0,00 111 675,00 111 675,00 111 675,00 111 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

111 675,00 111 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 111 675,00 111 675,00 111 675,00 111 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 264,03 264,03 264,03 264,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 535,97 1 535,97 1 535,97 1 535,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9102



 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 13 240,00 13 240,00 0,00 13 240,00 13 240,00 195,66 0,00 195,66 0,00 13 044,34 0,00 0,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 240,00 13 240,00 0,00 13 240,00 13 240,00 195,66 0,00 195,66 0,00 13 044,34 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 044,34 13 044,34 0,00 0,00 0,00 0,00 13 044,34 0,00 0,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 195,66 195,66 195,66 0,00 195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 2 791 653,00 2 791 

653,00 0,00 2 791 
653,00 2 791 653,00 303 713,00 271 897,03 31 815,97 0,00 2 487 940,00 0,00 0,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 770 000,00 2 770 
000,00 0,00 2 770 

000,00 2 770 000,00 282 060,00 271 897,03 10 162,97 0,00 2 487 940,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 770 000,00 2 770 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 487 
940,00 2 487 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 940,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 63 469,51 63 469,51 63 469,51 63 469,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 0,00 0,00 0,00 5 961,00 5 961,00 5 961,00 5 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 200 789,16 200 789,16 200 789,16 200 789,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 677,36 1 677,36 1 677,36 1 677,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9102



 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 653,00 21 653,00 0,00 21 653,00 21 653,00 21 653,00 0,00 21 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 653,00 21 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 21 653,00 21 653,00 21 653,00 0,00 21 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 918 968,00 2 918 
968,00 0,00 2 918 

968,00 2 918 968,00 417 983,66 385 372,03 32 611,63 0,00 2 500 984,34 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9102



 
Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2023   r. 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Dochody 

750 Administracja publiczna 86,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 86,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 86,00 

855 Rodzina 40 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40 000,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 40 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9102



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/334/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 
SFINANSOWANIE ZADAŃ GMINY BORZĘCIN W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA NA 

2023 R. 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 
1. 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
6 000,00  

1.1  90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

6 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00  
2. 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
  6 000,00 

2.1  90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

 6 000,00 

a) wydatki bieżące  6 000,00 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00 
1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6 000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

 

Usuwanie pokryć dachowych zawierających azbest  6 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9102



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/334/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW 
FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 874 310,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 874 310,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 874 310,00 

Razem: 1 874 310,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 9102



 
Z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

 
 
 

Wydatki związane z 
realizacją ich zadań 

statutowych 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń 
i gwarancji 

900  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 874 310,00 1 874 310,00 1 874 010,00 170 397,00 1 703 613,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 135 278,00 135 278,00 135 278,00 135 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 760,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 114,00 24 114,00 24 114,00 24 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 245,00 2 245,00 2 245,00 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 669 500,00 1 669 500,00 1 669 500,00 0,00 1 669 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 004,58 2 004,58 2 004,58 0,00 2 004,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 708,42 3 708,42 3 708,42 0,00 3 708,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 9102



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/334/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

PLANOWANE WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA 2023 R. 

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Sołectwo Bielcza 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo  28 561,40     

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  28 561,40     

 b) wydatki majątkowe 28 561,40 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  28 561,40     
   Modernizacja sieci wodociągowej w sołectwie Bielcza  28 561,40     

600   Transport i łączność  25 000,00     

60016  Drogi publiczne gminne  25 000,00     
 a) wydatki bieżące  15 000,00     
 1. wydatki jednostek budżetowych  15 000,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  15 000,00     
4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00     

 
Odmulanie rowów przy drogach gminnych - rów 

"Graniczny" w sołectwie Bielcza  5 000,00     

 
Usunięcie gałęzi i konarów zwisających nad drogami 

gminnymi w sołectwie Bielcza  10 000,00     
 b) wydatki majątkowe  10 000,00     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00     

   
Modernizacja drogi gminnej "Biedacz - Grądy" w 

kierunku Kisieliny w sołectwie Bielcza  10 000,00     
OGÓŁEM   53 561,40     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 
Sołectwo Borzęcin Dolny 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność  11 000,00     

60016  Drogi publiczne gminne  11 000,00     
a) wydatki bieżące  11 000,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  11 000,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  11 000,00     
4300 Zakup usług pozostałych  11 000,00     

   

Odmulanie rowu przy drodze gminnej na odcinku od 
drogi wojewódzkiej do Wisowatek w sołectwie Borzęcin 

Dolny  11 000,00     
801   Oświata i wychowanie  30 000,00     

80104  Przedszkola  30 000,00     
 b) wydatki majątkowe  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 9102



 
Zakup i montaż karuzeli oraz altany na placu zabaw dla 

przedszkola w Borzęcinie Dolnym  30 000,00     
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 901,56     

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  7 901,56     
 a) wydatki bieżące  7 901,56     
 1. wydatki jednostek budżetowych  7 901,56     
 1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  7 901,56     

4300 Zakup usług pozostałych  7 901,56     

   

Montaż lampy oświetleniowej przy drodze gminnej 
"Przymiarki" - I słup od zjazdu z drogi wojewódzkiej w 

sołectwie Borzęcin Dolny  7 901,56     
OGÓŁEM   48 901,56     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 
Sołectwo Borzęcin Górny 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo  40 561,40     

01095  Pozostała działalność  40 561,40     
 b) wydatki majątkowe  40 561,40     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 561,40     

   
Modernizacja drogi dojazdowej do pól "Dworskie II" 

dz. nr 8247 w sołectwie Borzęcin Górny  40 561,40     

700   Gospodarka mieszkaniowa  4 500,00     

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 500,00     

 b) wydatki majątkowe  4 500,00     
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 500,00     

   

"Modernizacja budynku użyteczności publicznej 
Borzęcin 562 A  wraz z zagospodarowaniem terenu" - 
wymiana stolarki okiennej  4 500,00     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 000,00     
75412 Ochotnicze straże pożarne  2 000,00     

a) wydatki bieżące  2 000,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  2 000,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 000,00     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00     

   Zakup ubrań koszarowych dla OSP Borzęcin Górny  2 000,00     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 500,00     
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  4 500,00     

a) wydatki bieżące  4 500,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  4 500,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  4 500,00     
4300 Zakup usług pozostałych  4 500,00     

   
Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości  
Borzęcin Górny – Łazy środki Funduszu Sołeckiego  4 500,00     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 000,00     
92116  Biblioteki  2 000,00     

a) wydatki bieżące  2 000,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  2 000,00     

   1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 9102



4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00     

 
Zakup materiałów promujących czytelnictwo - Gminna 

Biblioteka Publiczna w Borzęcinie Górnym  2 000,00     
OGÓŁEM   53 561,40     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 
Jagniówka 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo  19 477,84     

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  19 477,84     

 b) wydatki majątkowe  19 477,84     
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  19 477,84     

   
Wykonanie projektu budowy wodociągu do działek nr 

172 oraz 765 w sołectwie Jagniówka  19 477,84     

600   Transport i łączność  3 500,00     

60016  Drogi publiczne gminne  3 500,00     
 a) wydatki bieżące  3 500,00     
 1. wydatki jednostek budżetowych  3 500,00     
 1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 500,00     

4300 Zakup usług pozostałych  3 500,00     

   

Zainstalowanie 4 znaków informacyjnych o 
ograniczeniu prędkości na drodze gminnej w sołectwie 

Jagniówka  3 500,00     
OGÓŁEM   22 977,84     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 
Łęki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  8 000,00     
75412  Ochotnicze straże pożarne  8 000,00     

 a) wydatki bieżące  8 000,00     
 1. wydatki jednostek budżetowych  8 000,00     
 1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  8 000,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00     
   Zakup kamery termowizyjnej dla OSP w Łękach  8 000,00     

801   Oświata i wychowanie  35 598,98     
80101  Szkoły podstawowe  35 598,98     

 a) wydatki bieżące  3 598,98     
 1. wydatki jednostek budżetowych  3 598,98     
 1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 598,98     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 598,98     
 Zakup materiałów biurowych dla PSP w Łękach  3 598,98     
 b) wydatki majątkowe  32 000,00     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  17 000,00     

 
Utwardzenie nawierzchni na placu szkolnym w 
miejscowości Łęki  17 000,00     

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  15 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 9102



 Zakup tablicy multimedialnej dla PSP w Łękach  15 000,00     
OGÓŁEM   43 598,98     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 
Przyborów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność  16 000,00     

60016  Drogi publiczne gminne  6 000,00     
 a) wydatki bieżące  6 000,00     
 1. wydatki jednostek budżetowych  6 000,00     
 1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6 000,00     

4270 Zakup usług remontowych  6 000,00     

  
Dokończenie remontu drogi gminnej „Nawsie – 

Przyborów” w sołectwie Przyborów  6 000,00     
60017  Drogi wewnętrzne  10 000,00     

  a) wydatki bieżące  5 000,00     
  1. wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     
  1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 000,00     
 4270 Zakup usług remontowych  5 000,00     

  
Wyrównanie nawierzchni drogi wewnętrznej na działce 
nr 2433 – Podedworze w sołectwie Przyborów  5 000,00     

  b) wydatki majątkowe  5 000,00     
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00     

   
Modernizacja drogi wewnętrznej nr 1959 prowadzącej 
do posesji P. Legutko  5 000,00     

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  10 000,00     
75412  Ochotnicze straże pożarne  10 000,00     

  a) wydatki bieżące  10 000,00     
  1. wydatki jednostek budżetowych  10 000,00     
  1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  10 000,00     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00     

   

Zakup radiotelefonów, peleryn przeciwdeszczowych 
oraz hełmów na doposażenie jednostki OSP w 

Przyborowie  10 000,00     
801   Oświata i wychowanie  7 561,40     

80101  Szkoły podstawowe  7 561,40     
 a) wydatki bieżące  7 561,40     

 1. wydatki jednostek budżetowych  7 561,40     
 1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  7 561,40     

4300 Zakup usług pozostałych  7 561,40     
   Zakup i montaż rolet okiennych w ZSP Przyborów  7 561,40     

926   Kultura fizyczna  20 000,00     
92601  Obiekty sportowe  20 000,00     

 b) wydatki majątkowe  20 000,00     

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych   20 000,00     

   Zakup traktorka dla Klubu Sportowego „Błękitni” w 
sołectwie Przyborów 20 000,00 

OGÓŁEM   53 561,40     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 9102



Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 
Waryś 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 000,00     

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  20 000,00     
a) wydatki bieżące  5 300,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  5 300,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 300,00     
4300 Zakup usług pozostałych  5 300,00     

 
Montaż lampy ulicznej koło P. Rychlickiej w sołectwie 
Waryś  5 300,00     

 b) wydatki majątkowe  14 700,00     
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14 700,00     

   
Budowa oświetlenia ulicznego koło P. Nowińskiego w 

sołectwie Waryś  14 700,00     
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15 939,70     

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  15 939,70     
 a) wydatki bieżące  5 000,00     
 1. wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     
 1.2 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 000,00     

4270 Zakup usług remontowych  5 000,00     

 
Uszczelnienie dachu na Domu Wiejskim w sołectwie 

Waryś  5 000,00     
 b) wydatki majątkowe  10 939,70     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 939,70     

   

Modernizacja placu zabaw koło Domu Wiejskiego w 
Warysiu polegająca na dobudowie urządzeń 

zabawowych  10 939,70     
OGÓŁEM   35 939,70     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 9102



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XL/334/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 r. 
Przychody 

Paragraf Treść Kwota (zł) 
 

 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

1 350 000,00 

RAZEM 1 350 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł) 
010   Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 350 000,00 
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

350 000,00 
 

 

 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Borzęcin 

350 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

426 000,00 

 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP 
w Borzęcinie Dolnym 

426 000,00 

6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

574 000,00 

 

 

 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP 
w Borzęcinie Dolnym 

574 000,00 

RAZEM 1 350 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 9102



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XL/334/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2023 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

      
600             TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ  20 615,00  

60013  
Drogi publiczne wojewódzkie 

 
Dotacja celowa 

 
20 615,00 

  

     
801         OŚWIATA I WYCHOWANIE                  240 000,00 1 046 000,00 

80101 Szkoły podstawowe Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  700 000,00 

     
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  270 000,00 

     
80104 Przedszkola Dotacja celowa 240 000,00  

 Dotacja podmiotowa (Publiczne Przedszkole 
Artystyczno- Językowe w Borzęcinie) 

 50 000,00  

    

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  26 000,00 

      
851               OCHRONA ZDROWIA               80 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacja celowa  80 000,00 
      

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

   
4 186 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 9102



 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Dotacja celowa  4 186 000,00 
      

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  
1 000 000,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa (Gminny Ośrodek Kultury 
w Borzęcinie) 

730 000,00  

     
92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa (Gminna Biblioteka 

Publiczna w Borzęcinie) 
270 000,00  

 

     
926  KULTURA FIZYCZNA   150  000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacje celowe  150  000,00 
OGÓŁEM 1 260 615,00 5 462 000,00 
 OGÓŁEM DOTACJE  6 722 615,00 zł 
w tym: 
(* - dotacje przedmiotowe….) 
- dotacje podmiotowe:  2 046 000,00 zł 
- dotacje celowe:            4 676 615,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 9102


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Tiret 3 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Pauza –

	Punkt 1
	Punkt 2
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-12-29T10:09:13+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




